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Ayuntamiento de
MAJADAHONDA

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Grupo: 24- VOLEIBOL Alevin - 2° Fase - Liga BRONCE  Temporada: 2024/2025

JORNADA 6

1 BERNARDETTE -
ENGAGE -
SAN JAIME "VIOLETA" 6° -
THAMES -

o & W N

CAUDE -

CLASIFICACION General por equipos de
Pos Equipo

1° SAN JAIME "VIOLETA" 6°

2° ENGAGE

3° EL TEJAR "ROCKET"

4° SAN JAIME "GACELAS" 5°

5° SANTA CATALINA "RINOCERONTES"
6° CAUDE

7° M* AUXILIADORA 5° B

8° THAMES

9° BERNARDETTE

JORNADA 7

1 CAUDE -
2 SANTA CATALINA "RINOCERONTES" -
3 SAN JAIME "GACELAS" 5° -
4 M?* AUXILIADORA 5° B -
5 EL TEJAR "ROCKET" -

CONCEJALIA DE DEPORTES

EL TEJAR "ROCKET"

M?* AUXILIADORA 5° B

SAN JAIME "GACELAS" 5°

SANTA CATALINA "RINOCERONTES"
** DESCANSA **

la jornada 6 (14/03/2025)

Ptos Jug Gan Per Inc SF

15 5 5 0 0 10

15 6 5 1 0 11

12 6 4 2 0 9

9 5 3 2 0 7

9 6 3 3 0 6

6 5 2 3 0 5

3 5 1 4 0 3

0 4 0 4 0 2

0 4 0 4 0 1
ENGAGE

BERNARDETTE

THAMES

SAN JAIME "VIOLETA" 6°
** DESCANSA **
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SF/sC
2,22
2,20
1,80
1,75
0,75
0,71
0,33
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0,13

18:00
18:00
18:00

TF

330
295
247
261
228
205
157

TC TF-TC
141 109
289 41
259 36
198 49
274 -13
240 -12
263 -58
220 -63
211 -89

TF/TC Sanc Pro

1,77
1,14
1,14
1,25
0,95
0,95
0,78
0,71
0,58

P.FELIPE Mini-Voley 1B

P.FELIPE Mini-Voley 2A

P.FELIPE Mini-Voley 3A
18:00 SAN JAIME Mini-Voleibol 1A
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